
Reservedelstegning på Motor findes under kategorien ”Motorer” 
 
Sparepartsdrawing for engine is placed in the category ”Motorer” 

 
 





Model Free 50-4 Motorcycle

Pos Vare nr. / Qty Beskrivelse Description
Part no.

1 700175 1 Forreste panel nedre Front cover
2 700178 1 Forreste panel øvre - gul Front top cover - yellow

700179 Forreste panel øvre - rød Front top cover - red
700180 Forreste panel øvre - blå Front top cover - blue

3 700181 1 Blinklys for (sæt) Indicator front (set)
4 700182 1 Forlygte Headlight
5 700183 1 Panel v. styr - gul Handle cover - yellow

700184 Panel v. styr - rød Handle cover - red
700185 Panel v. styr - blå Handle cover - blue

6 700186 1 Instrumentpanel Dashboard
7 700187 1 Sidespejl (sæt) Rearview mirror (set)
8 700188 1 Håndtag højre/venstre kpl. Handle lever right/left assy
9 700189 1 Panel - gul Panel cover - yellow

700190 Panel - rød Panel cover - red
700191 Panel - blå Panel cover - blue

10 700192 1 Opbevaringsrum for Front store box
11 700193 1 Opbevaringsrum bag Rear store box
12 700194 1 Sæde Seat
13 700195 1 Panel højre + venstre nedre (sæt) Panel right + left lower (set)
14 700196 1 Støtte - gul Support - yellow

700197 1 Støtte - rød Support - red
700198 1 Støtte - blå Support - blue

15 700199 1 Panel øvre - gul (højre) Panel upper - yellow (right)
700200 1 Panel øvre - rød (højre) Panel upper - red (right)
700201 1 Panel øvre - blå (højre) Panel upper - blue (right)

15A 700348 Panel øvre - gul (venstre) Panel upper - yellow (left)
15A 700349 Panel øvre - rød (venstre) Panel upper - red (left)
15A 700350 Panel øvre - blå (venstre) Panel upper - blue (left)
19 700205 2 Refleks side (sæt) Reflector side (set)
20 700206 1 Skærm bag Guard rear
21 700207 1 Støddæmper bag Shock absorber rear
22 700208 1 Hjul bag kpl. Wheel rear assy
23 700209 1 Motor Engine
24 700210 1 Støtteben Stand
25 700211 1 Side støtteben Stand - side
26 700212 1 Bundplade Footboard
27 700213 1 Chassis kpl. Frame assy
28 700214 1 Motorskjold Fender lower
29 700215 1 Bremse for kpl. Front brake assy
30 700216 1 Støddæmper for kpl. Shock absorber front assy
31 700217 1 Hjul for kpl. Weel - front assy
32 700218 1 Skærm - gul Fender - yellow

700219 1 Skærm - rød Fender - red
700220 1 Skærm - blå Fender - blue

Ikke vist på tegningen Not shown on the drawing
700351 1 Panel ved tank - gul Panel for tank - yellow
700352 1 Panel ved tank - rød Panel for tank - red
700353 1 Panel ved tank - blå Panel for tank - blue
401257 1 Speedometerkabel Speedometercable
401256 1 Kontakt støtteben Sidestand parking switch

sb
Rektangel

sb
Rektangel



Pos Vare nr. / Qty Beskrivelse Description
Part no.

1 700426 1 Markeringslygte for Position light front
2 700528 1 Parabol lygte bag med ledning Parabol rearlight w/ wire
3 700529 2 Pære blinklys bag 12V/10W Bulb indicatorlight rear
4 700530 1 Pære stop 12V / 21/5W Bulb rear
5 700531 1 Lygteglas - blinklys bag venstre Lens - indicator rear left
6 700532 1 Lygteglas - bag Lens - rear
7 700533 1 Lygteglas - blinklys bag højre Lens - indicator rear right
8 700204 1 Refleks bag Reflector rear
9 700181 1 Blinklys for venstre Indicatorlight front left
10 700424 1 Blinklys for højre Indicatorlight front right
11 700427 2 Pære blinklys for 12V / 10 W Bulb - indicator
12 700429 1 Pære forlygte Bulb - headlight
13 700182 1 Forlygte Headlight

9
10

13

12

11
11



sb
Tekstboks
11

sb
Linje



Model Free 50-4 Muffler and air cleaner

Pos Vare nr. / Qty Beskrivelse Description
Part no.

1 700140 1 Skærm Guard
2 700141 1 Bolt Bolt
3 700142 1 Bolt Bolt
4 700143 1 Pakning Gasket
5 700144 2 Møtrik Nut
6 700145 1 Luftfilter Air filter
7 700146 2 Skrue Screw
8 700147 2 Spænde Hoop
9 700148 2 Skrue Screw
10 700149 2 Møtrik Nut
11 700346 1 Exhaust Muffler





Model Free 50-4 Carburetor

Pos Vare nr. / Qty Beskrivelse Description
Part no.

1 700150 1 Nål Needle
2 700151 1 Menbramventil Wind valve
3 700152 1 Skruer Screw assy
4 700153 1 Karburator hus Carburetor body
5 700154 1 Skruer Screw assy
6 700155 1 Svømmer kpl. Flat assy
7 700156 1 Svømmer hus Float box
8 700157 1 Choker Start valve assy



sb
Rektangel



Model Free 50-4 Handle lever

Pos Vare nr. / Qty Beskrivelse Description
Part no.

1 700158 1 Håndtag venstre Grip left
2 700159 1 Håndbremse venstre Brake lever left
3 700160 2 Bolt Bolt
4 700161 1 Kontakt konsol venstre Left handle switch assy
5 700162 2 Skrue Screw
6 700163 2 Skrue Screw
7 700164 2 Skive Washer
8 700165 2 Møtrik Nut
9 700166 1 Kontakt konsol højre Right handle switch assy
10 700167 1 Håndtag højre Grip right
11 700168 1 Kontakt stop for Switch front stop 
12 700169 1 Kontakt stop bag Switch rear stop 
13 700170 1 Kabel bagbremse Cable rear brake
14 700171 1 Kabel gas Cable trottle
15 700172 1 Styr Handlebar
16 700173 1 Bolt Bolt
17 700174 1 Møtrik Nut





Model Free 50-4 Rear Wheel

Pos Vare nr. / Qty Beskrivelse Description
Part no.

1 700221 1 Møtrik Nut
2 700222 1 Dæk 100/90-13 Tire 100/90-13 
2 403016 1 Dæk 100/90-13 Bridgestone Tire 100/90-13 Bridgestone
3 700223 1 Slange Tube
4 700224 1 Ventil Valve
5 700225 1 Bolt Bolt
6 700226 1 Møtrik M6 Nut M6
7 700227 1 Arm bagbremse Lever rear brake
8 700228 2 Fjeder Spring
9 700229 2 Bremsebakke kpl. Shoe brake
10 700230 1 Pakning Sealing
11 700347 1 Fælg baghjul Rim rear wheel

sb
Rektangel

sb
Tekstboks
700281





Model Free 50-4 Frame assy

Pos Vare nr. / Qty Beskrivelse Description
Part no.

1 700231 1 Chassis Frame assy
2 700232 2 Skrue Screw
3 700233 1 Beslag for sæde Bracket for seat
4 700234 1 Typeplade Name plate
5 700235 2 Nitte Rivet
6 700236 2 Bøs Bush
7 700237 1 Ophæng Cushion, swing stop
8 700238 1 Bagtøj Swing arm
9 700239 1 Møtrik Nut
10 700240 1 Aksel Shaft
11 700241 1 Aksel Shaft
12 700242 1 Beslag for horn Bracket for horn
13 700243 2 Bolt Bolt





Model Free 50-4 Front brake

Pos Vare nr. / Qty Beskrivelse Description
Part no.

1 700244 1 Håndtag bremse for Brake handle front
2 700245 1 Møtrik Nut
3 700246 1 Bolt Bolt
4 700247 1 Stempel kpl. Piston assy
5 700248 1 Beslag Bracket
6 700249 2 Bolt Bolt
7 700250 1 Beholder Container
8 700251 2 Bolt Bolt
9 700252 1 Møtrik Nut
10 700253 4 Pakdåse Seal
11 700254 2 Bolt Bolt
12 700255 2 Skrue Screw
13 700256 1 Låg for beholder Cover
14 700257 1 Indsats Piece
15 700258 1 Pakning Seal
16 700259 1 Slange Pipe
17 700260 1 Hoved cylinder kpl. Master Cylinder assy
18 700261 1 Fjeder Spring piece
19 700262 1 Bremseklods Brakepad
20 700263 1 Bremseklods Brakepad
21 700264 1 Beslag Bracket
22 700265 1 Bremsekaliber Brakecaliber
23 700266 1 Bremsekaliber kpl. Brakecaliber assy





Model Free 50-4 Front Shock Absorber

Pos Vare nr. / Qty Beskrivelse Description
Part no.

1 700267 1 Låsemøtrik Lock nut
2 700268 1 Møtrik Nut
3 700269 1 Lejeskål øverste Race, inner lower
4 700270 2 Lejering Ball ring
5 700271 1 Lejeskål mellemste Race, inner upper
6 700272 1 Lejeskål nederste Race, inner lower
7 700273 2 Lejering Ball ring
8 700274 1 Kronrør Steering
9 700275 1 Højre støddæmper Right shock absorber
10 700276 1 Venstre støddæmper Left shock absorber



sb
Rektangel

sb
Rektangel



Model Free 50-4 Front wheel

Pos Vare nr. / Qty Beskrivelse Description
Part no.

1 700277 1 Km tæller drev Gear assy
2 700278 1 Leje Bearing
3 700279 1 Bøs Bush
4 700280 1 Dæk 100/90-10 Tire 100/90-10 
4 403016 1 Dæk 100/90-10 Bridgestone Tire 100/90-10 Bridgestone
5 700281 1 Slange Tube
6 700282 1 Fælg Rim
7 700283 1 Leje Bearing
8 700284 1 Støvhætte Cap, dust
9 700285 1 Skive, bremse Disc, brake
10 700286 1 Bøs Bush
11 700287 3 Bolt Bolt



sb
Rektangel

sb
Rektangel



Model Free 50-4 Fuel tank

Pos Vare nr. / Qty Beskrivelse Description
Part no.

1 700305 1 Brændstofmåler Fuel meter
2 700306 4 Skrue Screw
3 700307 4 Skive Washer
4 700308 1 Pakning Gasket
5 700309 1 Låg tank Cap tank
6 700310 2 Møtrik Nut
7 700311 1 Bolt Bolt
8 700312 1 Tank Tank
9 700313 1 Filter Filter
10 700314 1 Pakning Gasket
11 700315 1 Møtrik Nut
12 700316 1 Brændstofhane Fuel controller
13 700317 6 Klemme Clip
14 700318 1 Slange A Fuel hose A
15 700319 1 Slange B Fuel hose B
16 700320 1 Filter Filter
17 700321 1 Slange C Fuel hose C





Model Free 50-4 Battery & Ignition coil

Pos Vare nr. / Qty Beskrivelse Description
Part no.

1 700322 1 Batteri Battery
2 700323 2 Bolt Bolt
3 700324 2 Skive 5 Washer 5
4 700325 2 Møtrik M5 Nut M5
5 700326 1 Slange Hose
6 700327 1 Skrue M6 x 25 Screw M6 x 25
7 700328 1 Skive 6 Washer 6
8 700329 1 Skive Washer
9 700330 1 Tændspole Coil assy
10 700331 1 Hætte Seal
11 700332 1 Tændrørshætte Sparkplug cap
12 700333 1 Hætte Seal sparkplug





Model Free 50-4 Electrical Componenets

Pos Vare nr. / Qty Beskrivelse Description
Part no.

1 700334 1 Ledningsnet Wire harness
2 700335 1 Horn Horn
3 700336 2 Nøgle Key
4 700337 1 Hætte for tændingslås Cap for switch
5 700338 1 Ensretter Regulator
6 700339 5 Skive Washer
7 700340 5 Skrue M6 x 12 Screw M6 x 12
8 700341 1 Tændingslås kpl Switch assy
9 700342 1 Relæ Relay
10 700343 1 Blik relæ Flasher
11 700344 1 C.D.I. C.D.I.
12 700345 1 Sikring Fuse



               
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Texas Free 50-4 

 
 Størrelse 

 
Varenummer 

Parkeringslys   
Forlygte  12V / 35/35W 401305 
Baglygte  12V / 21/5W 700530 
Blinklys  12V / 10W 700259 
   
 



2

1
3 4

5
7

8

9

10
11

12
14 13

15
16

6

17
18

19

20

21

22

23

24

25

26
27

28
29

30

31

32

33
34



23 402110 BESLAG PLASTIK BRACKET PLASTIC

22 402109 KROG HOOK

25 402111 PLASTIK LÅG BRACKET

24 700426A MARKERINGSLYGTE UDEN 
FATNING

LIGHT W/O WIRE

19 402106 PANEL COVER

18 402105 BESLAG BRACKET

21 402108 PANEL VED 
INSTRUMENTPANEL

COVER

20 402107 PANEL COVER

26 402112 SKIVE VED STYR SPECIALWASHER

32 1 402118 BESLAG BRACKET

31 1 402117 BESLAG BRACKET

33 1 401256 KONTAKT STØTTEBEN SIDE STAND PARKING 
TURNINGSWITCH

33 1 402170 KONTAKT STØTTEBEN SIDE STAND PARKING 
PUSHSWITCH

28 402114 BØS FOR BAGHJUL BUSH FOR REARWHEEL

27 402113 BOLT FOR BAGHUJL AXEL FOR REAR WHEEL

30 402116 BØS FOR FORHJUL BUSH FOR FRONTWHEEL

29 402115 BOLT FOR FORHJUL BOLT FOR FRONTWHEEL

17 402104 FORHÆNG RUBBER MAT

6 402103 PANEL - GRÅ COVER

5 402092 BESLAG BRACKET

8 402094 BESLAG BRACKET

7 402093 BESLAG BRACKET

2 402090 BATTERIKASSE MED LÅG BATTERIBOX ASSY

1 402088 STØTTE BAG SUPPORT REAR

4 402091 PANEL UNDER STYR PANEL UNDER STEER

3 700341 TÆNDINGSLÅS SÆT SWITCH ASSY

14 402101 BOLT BOLT

13 402100 BØS BUSH

16 402096 SÆDEBRØND FREE STORAGE REAR

15 402102 HJUL FOR KPL. FRONT WHEEL ASSY

10 402097 BUNDMÅTTE

9 401261 VENTIL VALVE

12 402099 VENTIL VALVE

11 402098 SLANGE FOR INDSUGNING HOSE FOR INLET

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION


	2 - crank shaft cylinder timing chain.pdf
	Ark1

	stempel.pdf
	Ark1

	12 - motorcycle.pdf
	Ark1

	12 - motorcycle.pdf
	Ark1

	free left cover.pdf
	Ark1

	7 - left cover.pdf
	Ark1

	Reservedelstegning på Motor findes under kategorien.pdf
	Reservedelstegning på Motor findes under kategorien ”Motorer” 

	lygter bag.pdf
	Ark1

	lygter bag.pdf
	Ark1

	lygter bag 2.pdf
	Ark1

	12 - motorcycle2.pdf
	Ark1

	12 - motorcycle2.pdf
	Ark1

	9 - muffler and air cleaner.pdf
	Ark1

	12 - motorcycle2.pdf
	Ark1

	dele der mangler på tegning free.pdf
	Ark1

	dele der mangler på tegning free.pdf
	Ark1

	dele der mangler på tegning free.pdf
	Ark1

	pærer på free.pdf
	Varenummer

	13 - rear wheel.pdf
	Ark1

	17 - front wheel.pdf
	Ark1




